
 
 

Via Bruno Capponi, 100  –  05100 Terni 

Tel.   0744/391800  -  Fax. 0744391801 

__________________________________________________________________________________________________________________________

_____ 

 
 TDE è una Unità Produttiva di ASM Terni S.p.A. - Iscrizione presso Registro Imprese di Terni n. 65472 – Cap Sociale  € 45.256.240,00 i.v. – Socio Unico 

Cod. Fisc. e  Partita IVA 00693630550 
 

 

 

 

 

OGGETTO: ELENCO AMMESSI/ESCLUSI ALLA PROCEDURA DI GARA 

 

 

 

PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2 LETT. B) DEL D.LGS. 

50/2016, PER LA FORNITURA DI CAVI ELETTRICI BT – CIG 744483475D 

In adempimento alla disposizione di cui all’art. 29 comma 1 del D.Lgs. 18.04.2016 n. 50 

- Preso atto del verbale della seduta pubblica di gara tenutasi il giorno 23/05/2018, nella quale la 

Commissione  ha esaminato  la documentazione di ammissione alla gara (Busta A) ed ha 

proceduto all’apertura delle offerte economiche (Busta B); 

 

si dichiarano ammessi i seguenti concorrenti: 

 

1. ROMANA CAVI  - C.F. 01819261007 

2. SADA CAVI – C.F. 01922550361 

3. ROMAGNA CAVI – C.F. 03642330405 

4. BRUNO BALDASSARI e F.lli S.p.a. – C.F. 00133440461 

5. SONEPAR  ITALIA  S.p.a.- C.F. 0133440461 

6. ICC S.p.A.  – C.F. 02325450167 

 

 

Esclusi: nessuno. 

 

Terni, 23/05/2018 

 f.to IL DIRETTORE 

  Terni Distribuzione Elettrica 

 (Ing. Massimo Cresta) 

 

  


